Администрация
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №55

от «04» августа 2021 г.                                                              с. Святославка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 14.11.2019 г. №143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и обозначения на объектах культурного наследия местного (муниципального) значения»

         В соответствии п.5 ч.1 ст.7 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 14.11.2019 г. №143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и обозначения на объектах культурного наследия местного (муниципального) значения», следующие изменения и дополнения:
1) часть 2.8 Административного регламента по предоставлению администрацией Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и обозначения на объектах культурного наследия местного (муниципального) значения», дополнить абзацем следующего содержания:
«-предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление обнародовать «05» августа 2021 г. в специально выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Святославского
муниципального образования                                        А.М. Бескровный
[bookmark: _GoBack]